
11. Ansøgninger: Store pulje (2012-19199)

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Nørrebro Lokaludvalg,

at Lokaludvalget godkender indstillingerne fra arbejdsgruppen om puljestøtte fra 1.
Nørrebro Lokaludvalg.

Problemstilling

1. Respekt: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Nørrebro TV på 50.000 kr. Projektet 
afvikles fra december 2011 og hele foråret 2012.

Ansøger søger om støtte til et projekt, hvor børn og unge fra Kvindeindvandrercentret skal lære om 
film og tv-produktion.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises, da arbejdsgruppen ikke mener, at 
Nørrebro Lokaludvalg bør støtte radio eller tv.

2. Mødrehjælpen på tur - eventgruppen: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra 
Mødrehjælpen på Nørrebro på 50.000 kr. Projektet afvikles i resten af 2012.

Ansøger søger om støtte til ture for de familier på Nørrebro, som er tilknyttet Mødrehjælpen.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges op til 25.000 kr. til projektet og at ansøger 
opfordres til at søge andre steder.

3. Børnekultur med Nørrebro profil: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Kultur Indre 
Nørrebro på 168.384 kr. Projektet afvikles i resten af 2012.

Ansøger søger om støtte til en række arrangementer, hvor kunstnere og de lokale børn/unge og 
familier bringes sammen.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges op til 65.000 kr. til projektet og at ansøger 
opfordres til at søge andre steder. Derudover skal ansøger bedes om en mere detaljeret 
aktivitetsbeskrivelse.

4. Trubadur – dialogskabende workshops i København: Lokaludvalget har modtaget en 
ansøgning fra International Families Club på 15.800 kr. Projektet afvikles i februar-maj 2012.

Ansøger søger om støtte til en række workshops, der tager udgangspunkt i den danske sanger og 
poets Per Warmings arbejde.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises, da projektet ikke er bydelsrettet nok.

5. Pigen og øen: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Teater Bloom på 20.000 kr. 
Projektet afvikles i maj 2012.

Ansøger søger om støtte til en børneforestilling, der skal vises mellem 7-9 gange på Blågårds 



Bibliotek og Nørrebro-skoler.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges op til 10.000 kr. til projektet. Ansøger 
opfordres til at tage ud på så mange skole på Nørrebro som det er muligt.

6. 144 naturvejledningsaktiviteter og materialer i Byoasen 2012: Lokaludvalget har modtaget en 
ansøgning fra Byoasen/MiljøPunkt Nørrebro på 175.000 kr. Projektet afvikles i resten af 2012.

Ansøger søger om støtte til en række aktiviteter for og med børn i og omkring Byoasen.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges op til 75.000 kr. til projektet med følgende 
kommentar: ”Nørrebro Lokaludvalg lægger vægt på, at der er et rimelig forhold mellem udgifter til 
løn og aktiviteter i de projekter man støtter”. Derudover vil arbejdsgruppen gerne have en afklaring 
af forholdet mellem ansøger og den brugergruppe, der er for Byoasen.

7. Byforgrønning LAR 2012: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra MiljøPunkt Nørrebro 
på 175.000 kr. Projektet afvikles i resten af 2012.

Ansøger søger om støtte til en konference om LAR, gadeevents, udflugter, udvikling af kampagne 
samt til udvikling og trykning af materiale på baggrund af de indsamlede erfaringer.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges op til 29.500 kr. til en ladcykel og kampagnen 
om LAR med følgende kommentar: ”Nørrebro Lokaludvalg lægger vægt på, at der er et rimelig 
forhold mellem udgifter til løn og aktiviteter i de projekter man støtter”. Derudover vil 
arbejdsgruppen gerne se en ny ansøgning fra ansøger vedrørende konferencen og studieturen med en 
tydelig beskrivelse af målgruppen og formålet.

8. Affaldsnetværk Nørrebro – videreudvikling af Nørrebro Affaldsmodel 2012: Lokaludvalget 
har modtaget en ansøgning fra MiljøPunkt Nørrebro på 175.737 kr. Projektet afvikles i resten af 
2012.

Ansøger søger om støtte til at videreudvikle Affaldsnetværk Nørrebro, at inddrage gårdmænd og 
borgere i affaldsprojekter samt forberede en nærgenbrugsstation på Ydre Nørrebro fx i 
Lundtoftegade eller Mjølnerparken. 

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises, da arbejdsgruppen ikke mener, at 
ansøgningen lever op til det, der er aftalt med Miljøpunkt Nørrebro. Ansøger opfordres til at sende 
en ny ansøgning efter den er blevet kvalificeret i samarbejde med arbejdsgruppen for Bæredygtig 
Byliv.

9. Capoeira for positivt netværk: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Giv Din Hånd på 
28.900 kr. Projektet afvikles i februar-april 2012 på Blågårds Skole.

Ansøger søger om støtte til at styrke udsatte børn via netværk og capoeira-træning. 

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises, da Nørrebro Lokaludvalg i forbindelse 
med bydelsplanen har lavet en strategi om, at man vil støtte op om foreningsidrætten på Nørrebro 
særligt der, hvor der er et samarbejde med de lokale folkeskoler.



10. Terapihaver: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra en borger i samarbejde med 
Miljøpunkt Nørrebro på 80.000 kr. Projektet afvikles i marts-juni bl.a. på legepladsen HTØ og 
Blågård Skole.

Ansøger søger om støtte til at udvikle og afprøve konkrete haveterapi-aktiviteter, dannelse og 
styrkelse af netværk samt udvikling og styrkelse af lokalt grønt partnerskab. 

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises, da arbejdsgruppen ikke mener, at der 
er behov for at afprøve konceptet med terapihaver. Derudover så mangler der en sammenhæng med 
andre terapihaver i området.

11. ”Thank You For The Music” 2012: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra 
Musikforeningen Bazarmusicshop på 100.000 kr. Projektet afvikles i oktober på Nørrebro og i Indre 
By.

Ansøger søger om støtte til fem festivaler i én over 4 dage: 4 forskellige zoner med hver sin musikstil 
(Indre By: Jazz, Stengade 30 og Støberiet: Reggae & Hiphop, Pumpehuset (Dupstep & Electro) en 
International festival plus en speciel zone med musik 24/7.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 45.000 kr. til kunstnerhonorar til de kunstnere, 
der optræder på Stengade 30 og i Støberiet.

12. MOVING GARDEN: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra CoreAct på 25.000 kr. 
Projektet afvikles i juni rundt om i byen – herunder Nørrebro.

Ansøger søger om penge til materialer og honorarer i forbindelse med fremstillingen af en have, som 
kan transporters rundt og parkeres i gaden. Herefter befolkes haven med performere. Disse 
performere går herefter i dialog med folk fra de omkringliggende ejendomme om emner som fx om 
have og gadens udseende. 

Indstilling: Arbejdsgruppen har ingen indstilling, da man ikke kunne blive enige om en fælles 
indstilling. Et flertal af arbejdsgruppen ønskede at indstille, at der blev bevilget mellem 5.000 kr. - 
10.000 kr.

13. 48 TIMER – Nørrebro Open 2012: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra 2200Kultur, 
Kultur Indre Nørrebro og VerdensKulturcentret på 127.000 kr. Projektet afvikles i 20-22. april.

Ansøgerne søger om dækning af udgifter til materialer, lydudstyr, markedsføring og 
kunstnerhonorarer til en stor festival med 20-30 Nørrebroaktører.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges op til 44.000 kr. til hjemmesidedesign, flyers og 
plakater, plakatsøjler (tryk A0), programmer, facebook annoncering og facebooklayout og teknik til 
events. 

14. Forenet Nørrebro: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Centro de Cultura Brasil – 
Dinamarca (CCB) på 20.000 kr. Projektet afvikles 11. marts i Korsgadehallen.



Ansøgerne søger om dækning af udgifter til åben capoeiraundervisning specielt for børn og unge i 
forbindelse med Capoeira Meets Copenhagen.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises, da projektet ikke er bydelsrettet nok. 

15. Jazzfestival på Balders Plads: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Cafe Røde Rose 
på 200.000 kr. Projektet afvikles 29. juni – 8. juli på Balders Plads.

Ansøgerne søger om dækning af udgifter til under Jazzfestivalen at have besøg af en række bands og 
gæstesolister på Balders Plads.

Indstilling: Arbejdsgruppen har ingen indstilling, da man er i tvivl om, hvorvidt arrangementet er en 
del af det officielle Jazzfestival program og så mener arbejdsgruppen, at det er nødvendigt at se en 
liste over de bands, der skal spille til festivalen. Sekretariatet prøver at indhente de efterspurgte 
oplysninger.

16. Nørrebro:Litt 2012: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Literaturhaus på 50.800 kr. 
Projektet afvikles resten af 2012.

Ansøgerne søger om dækning af udgifter til fremstilling af et månedsprogram vedr. 
litteraturarrangementer og lignende på og omkring Nørrebro.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges op til 50.800 kr. til projektet.

17. Mindfulness i bevægelse: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Askovhus på 186.400 
kr. Projektet afvikles resten af 2012 og 2013.

Ansøgerne søger om støtte til et projekt for psykisk sårbare og udsatte unge på Nørrebro, der skal 
tilbydes Mindfulness i bevægelse (MiB). MiB er bl.a. baseret på yoga og meditation og har vist sig at 
føre til større selvværd mv.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises, da man ikke mener, at det er Nørrebro 
Lokaludvalgs opgave at støtte denne slags projekter. Arbejdsgruppen synes dog, at det er godt 
projekt.

18. GAM3 Street Fit og PlayMakers på Nørrebro: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra 
GAM3 på 41.000 kr. Projektet afvikles resten af 2012.

Ansøgerne beder om hjælp til finansiering af Playmaker uddannelsen, Street Fit træning i 
Haraldsgadekvarteret samt støtte til kommunikation af deres aktiviteter.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises, da Nørrebro Lokaludvalg i forbindelse 
med bydelsplanen har lavet en strategi om, at man vil støtte op om foreningsidrætten på Nørrebro 
særligt der, hvor der er et samarbejde med de lokale folkeskoler.

19. Feriecamp i Osramhuset: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Feriecamp plus flere 
lokale aktører i og omkring Osramhuset på 54.000 kr. Projektet afvikles i fire skoleferier i 2012.



Ansøgerne vil afvikle en række kultur- og idrætsaktiviteter for 6-16-årige i de fire skoleferier (ej 
sommerferie).

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges 13.500 kr. til aktiviteterne i vinterferien. Hvis 
ansøger ønsker at søge støtte til resten af aktiviteterne skal der fremsendes en liste over hvem der 
laver hvilke aktiviteter og de aktivitetsansvarlige.

20. MuCirkus: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Finkultur.dk på 45.000 kr. Projektet 
afvikles i juli el. august 2012.

Ansøger vil sætte et cirkustelt op på Nørrebro (de foreslår Folkets park el. Blågårds Plads). Og så i 6 
dage have forestillinger med cirkus og musik i 3-3,5 timer. 

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges op til 20.000 kr. til projektet på betingelse af, 
at arrangementet flyttes til Ydre Nørrebro f.eks. den Røde Plads på Superkilen.

21. Point and Shoot – a social photographic project: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning 
fra Point and Shoot på 75.000 kr. Projektet afvikles resten af 2012.

Ansøger vil integrere en række unge etniske via en fotoworkshop. Slutmålet er i samarbejde med 
bl.a. Statens Museum for kunst at lave en stor udstilling.  

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises, da arbejdsgruppen mener, at Nørrebro 
Lokaludvalg har støttet nok af denne type projekter.

22. Verdensbazar 2012 – ældre etniske inviterer til Grundlovsdag: Lokaludvalget har modtaget 
en ansøgning fra Aktivitetscentret Sankt Joseph på 45.000 kr. Projektet afvikles den 5. juni 2012.

Ansøger vil på Sankt Joseph arrangere en verdensbasar, hvor etniske ældre fra en lang række 
specifikke lande viser hvad de kan via en række boder med mad. Endvidere vil der være 
underholdning og boder med frivilligtilbud mv.

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges op til 35.000 kr. til projektet på betingelse af, 
at de ikke bruges til administration, møder, projektledelse eller lignende.

23. At forebygge, afhjælpe og undgå etnisk isolation: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning 
fra Dansk-Etnisk Samvirke på 34.500 kr. Projektet afvikles maj-november 2012.

Ansøger vil tilbyde rådgivning, ledsageordninger, besøgsvennetjenester samt en række kulturelle 
aktiviteter til nye etniske borgere for at bryde deres isolation.  

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at der bevilges op til 20.000 kr. til projektet på betingelse af, 
at der indleveres en mere uddybende evaluering end der ellers kræves.

24. Projekt Værested med Go’stil: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra en række borgere 
på 70.000 kr. Projektet afvikles resten af 2012.

Ansøgerne vil oprette, istandsætte og drive et værested i Folkets Hus baseret på frivillige kræfter.   



Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises, da arbejdsgruppen vurderer, at der 
søges om støtte til anlæg, hvilket Nørrebro Lokaludvalg ikke støtter.

25. Oum: Lokaludvalget har modtaget en ansøgning fra Moribund/Mayhem på 75.000 kr. Projektet 
afvikles 24.-28. april 2012.

Ansøger vil arrangere 5 koncerter med 12 sangere bygget op omkring en gammel koncertoptagelse 
af en ægyptisk sangerinde.  

Indstilling: Arbejdsgruppen indstiller, at ansøgningen afvises, da arbejdsgruppen vurderer, at 
projektet ikke er hverken netværksdannende, dialogskabende eller bydelsrettet.
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Bilag 3 -  Pigen og Øen
Budget -  Mindfulness i bevægelse
Budget -  Pigen og Øen
Budget - ”Thank You For The Music” 2012
Budget - 48 TIMER – Nørrebro Open 2012
Budget - Børnekultur med Nørrebro profil
Budget - Capoeira for positivt netværk
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Budget - Jazzfestival på Balders Plads
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Vedr. budget til ansøgning omkring "Kvindeindvandrercenter" ..."send flere krydderier"

Nørrebro Lokaludvalgs beslutning den 28.02.2012

1. Nørrebro Lokaludvalg imødekom indstillingen og afviste ansøgningen, da Nørrebro Lokaludvalg 
ikke støtter radio og tv.

2. Der var afstemning om indstillingen. For stemte: Erik Brandt, Hans Mejlshede, Jens Villadsen, Jon 
Jackson, Kim Christensen, Klaus Lorenzen, Mogens Petersen, Niels Clemmensen, Tom Manczak, 
Vagn Lauridsen. I mod stemte: Heidi Winther, Per Ingolf Hensen, Sven Knudsen og Troels 
Glismann. Indstillingen blev vedtaget og Nørrebro Lokaludvalg bevilgede op til 25.000 kr. til 
projektet. Ansøger opfordres til at søge andre steder og henvises særligt til § 18 midler i Københavns 
Kommune og Indvandrer kvindecentret. 

3. Nørrebro Lokaludvalg imødekom indstillingen og bevilgede op til 65.000 kr. til projektet på 
betingelse af, at ansøger sender en mere deltaljeret aktivitetsbeskrivelse. Ansøger opfordres til at 
søge andre steder.

4. Der var afstemning om indstillingen. For stemte: Erik Brandt, Hans Mejlshede, Jens Villadsen, 
Heidi Winther, Kim Christensen, Klaus Lorenzen, Mogens Petersen, Niels Clemmensen, Per Hensen, 
Sven Knudsen, Tom Manczak, Troels Glismann, Vagn Lauridsen. I mod stemte: Jon Jackson. 
Indstillingen blev vedtaget og ansøgningen afvises, da Nørrebro Lokaludvalg vurderer at det projekt, 
der søges om støtte til, ikke er bydelsrettet nok.

5. Nørrebro Lokaludvalg imødekom indstillingen og bevilgede op til 10.000 kr. til projektet. Ansøger 
opfordres til at tage ud på så mange skoler på Nørrebro som det er muligt.

6. Mogens Petersen, Per Hensen og Jens Villadsen forlod lokalet under behandlingen af denne 



ansøgning, da de er inhabile. Behandlingen af ansøgningen udskydes til lokaludvalgsmødet d. 27. 
Marts, da lokaludvalget ikke er beslutningsdygtigt. Bæredygtig bylivsgruppen diskuterer 
ansøgningen med Miljøpunkt Nørrebro for at få afklaret en række spørgsmål vedrørende 
ansøgningen. Baggrunden for indstillingen tages med i diskussionen med Miljøpunkt Nørrebro.

7. Mogens Petersen og Jens Villadsen forlod lokalet under behandlingen af denne ansøgning da de er 
inhabile. Lokaludvalget besluttede at behandlingen af ansøgningen udskydes til lokaludvalgsmødet d. 
27. marts. Bæredygtig bylivsgruppen diskuterer ansøgningen med Miljøpunkt Nørrebro for, at få 
afklaret en række spørgsmål vedrørende ansøgningen. Baggrunden for indstillingen tages med i 
diskussionen med Miljøpunkt Nørrebro.

8. Mogens Petersen og Jens Villadsen forlod lokalet under behandlingen af denne ansøgning da de er 
inhabile. Lokaludvalget besluttede at behandlingen af ansøgningen udskydes til lokaludvalgsmødet d. 
27. Marts. Bæredygtig bylivsgruppen diskuterer ansøgningen med Miljøpunkt Nørrebro for, at få 
afklaret en række spørgsmål vedrørende ansøgningen. Baggrunden for indstillingen tages med i 
diskussionen med Miljøpunkt Nørrebro.

9. Der blev stillet et ændringsforslag om at bevilge 20.000 kr. til projektet. Der var afstemning om 
ændringsforslaget. For stemte: Erik Brandt, Hans Mejlshede, Jens Villadsen, Jon Jackson, Kim 
Christensen, Klaus Lorenzen, Mogens Petersen, Niels Clemmensen, Per Hensen, Sven Knudsen, 
Tom Manczak og Troels Glismann. I mod stemte: Vagn Lauridsen og Heidi Winther. 
Ændringsforslaget blev vedtaget og der bevilges op til 20.000 kr. til projektet på betingelse af, at der 
fremsendes dokumentation for at ansøger er en forening og for samarbejdet med Blågårds Skole.

10. Der var afstemning om indstillingen. For stemte: Hans Mejlshede, Jon Jackson, Heidi Winther, 
Kim Christensen, Klaus Lorenzen, Niels Clemmensen, Per Hensen, Sven Knudsen, Troels Glismann 
og Vagn Lauridsen. I mod stemte: Erik Brandt. Undlod at stemme: Tom Manczak.  Indstillingen 
blev vedtaget og ansøgningen afvises, da Nørrebro Lokaludvalg ikke mener, at der er behov for at 
afprøve konceptet med terapihaver og at der mangler en sammenhæng med de andre haver i 
området. Mogens Petersen og Jens Villadsen forlod ikke lokalet under behandlingen af ansøgningen 
selvom de var inhabile, men stemte dog ikke. Formanden indskærpede overfor udvalgets 
medlemmer, at det er medlemmernes eget ansvar at erklære sig for inhabile og forlade lokalet under 
behandlingen af punkter, hvor de er inhabile.

11. Nørrebro Lokaludvalg imødekom indstillingen og bevilgede op til 45.000 kr. til 
kunstnerhonorarer til de kunstnere, der optræder på Stengade 30 og i Støberiet.

12. Der blev stillet et ændringsforslag om at bevilge op til 10.000 kr. til projektet. Der var afstemning 
om ændringsforslaget. For stemte: Erik Brandt, Hans Mejlshede, Jens Villadsen, Jon Jackson, 
Mogens Petersen, Per Hensen og Troels Glismann. I mod stemte: Heidi Winther, Klaus Lorenzen, 
Niels Clemmensen, Sven Knudsen og Vagn Lauridsen. Undlod at stemme: Kim Christensen og Tom 
Manczak. Ændringsforslaget blev vedtaget og der bevilges op til 10.000 kr. til projektet.

13. Der blev stillet ændringsforslag om at bevilge op til 65.000 kr. Der var afstemning om 
ændringsforslaget. For stemte: Jon Jackson. I mod stemte: Erik Brandt, Hans Mejlshede, Heidi 
Winther, Jens Villadsen, Kim Christensen, Klaus Lorenzen, Mogens Petersen, Niels Clemmensen, 
Per Hensen, Sven Knudsen, Tom Manczak, Troels Glismann og Vagn Lauridsen. Ændringsforslaget 



blev nedstemt. Indstilling blev vedtaget og der bevilges op til 44.000 kr. til hjemmesidedesign, flyers 
og plakater, plakatsøjler, programmer, facebook annoncering og facebooklayout og teknik til event. 

14. Nørrebro Lokaludvalg imødekom indstillingen og afviste ansøgningen, da lokaludvalget vurderer, 
at projektet ikke er bydelsrettet nok.

15. Der blev stillet et ændringsforslag om at bevilge op til 50.000 kr. til projektet på betingelse af, at 
arrangementet er en del af Copenhagen Jazz Festivals program. Der var afstemning om 
ændringsforslaget. For stemte: Erik Brandt, Hans Mejlshede, Jens Villadsen, Jon Jackson, Kim 
Christensen, Klaus Lorenzen, Mogens Petersen, Niels Clemmensen, Per Hensen, Sven Knudsen og 
Tom Manczak. I mod stemte: Heidi Winther og Vagn Lauridsen. Undlod at stemme: Troels 
Glismann. Ændringsforslaget blev vedtaget og der bevilges op til 50.000 kr. til projektet på 
betingelse af, at arrangementet er en del af Copenhagen Jazz Festivals program.

16. Der var afstemning om indstillingen. For stemte: Erik Brandt, Hans Mejlshede, Jens Villadsen, 
Jon Jackson, Kim Christensen, Klaus Lorenzen, Mogens Petersen, Niels Clemmensen, Per Hensen, 
Tom Manczak og Troels Glismann. I mod: Heidi Winther. Undlod at stemme: Sven Knudsen og 
Vagn Lauridsen. Indstilling blev vedtaget og der bevilges op til 50.800 kr. til projektet. 

17. Per Hensen forlod lokalet under behandlingen af denne ansøgning, da han er inhabil. Nørrebro 
Lokaludvalg imødekom indstillingen og afviste projektet, da lokaludvalget ikke mener, at det er 
Nørrebro Lokaludvalgs opgave at støtte denne type af projekter. Lokaludvalget mener dog, at det er 
et godt projekt.

18. Der var afstemning om indstillingen. For stemte: Erik Brandt, Hans Mejlshede, Jens Villadsen, 
Heidi Winther, Kim Christensen, Klaus Lorenzen, Mogens Petersen, Niels Clemmensen, Per Hensen, 
Sven Knudsen, Tom Manczak, Troels Glismann og Vagn Lauridsen. Undlod at stemme: Jon 
Jackson. Indstilling blev vedtaget og ansøgningen afvises, da Nørrebro Lokaludvalg har lavet en 
strategi om, at man vil støtte op om foreningsidrætten på Nørrebro særligt der, hvor der er et 
samarbejde med de lokale folkeskoler.  

19. Jon Jackson forlod lokalet under behandlingen af denne ansøgning da han er inhabil. Nørrebro 
Lokaludvalg imødekom indstillingen og bevilgede op til 13.500 kr. til aktiviteterne i vinterferien. 
Hvis ansøger ønsker at søge støtte til resten af aktiviteterne, skal der fremsendes en liste over, hvem 
der laver hvilke aktiviteter og de aktivitetsansvarlige.

20. Der var afstemning om indstillingen. For stemte: Erik Brandt, Hans Mejlshede, Jens Villadsen, 
Jon Jackson, Kim Christensen, Klaus Lorenzen Mogens Petersen, Niels Clemmensen, Per Hensen, 
Sven Knudsen, Tom Manczak, Troels Glismann og Vagn Lauridsen. I mod stemte: Heidi Winther. 
Indstilling blev vedtaget og der bevilges op til 20.000 kr. til projektet på betingelse af, at 
arrangementet flyttes til Ydre Nørrebro f.eks. den Røde Plads på Superkilen.

21. Nørrebro Lokaludvalg imødekom indstillingen og afviste ansøgningen, da lokaludvalget vurderer, 
at Nørrebro Lokaludvalg har støttet nok af denne type af projekter.

22. Nørrebro Lokaludvalg imødekom indstillingen og bevilgede op til 35.000 kr. til projektet på 
betingelse, af at de ikke bruges til administration, møder, projektledelse eller lignende.



23. Der var afstemning om indstillingen. For stemte: Erik Brandt, Hans Mejlshede, Jens Villadsen, 
Jon Jackson, Kim Christensen, Klaus Lorenzen, Mogens Petersen, Niels Clemmensen, Per Hensen, 
Sven Knudsen, Tom Manczak og Troels Glismann. I mod stemte: Heidi Winther og Vagn Lauridsen. 
Indstilling blev vedtaget og der bevilges op til 20.000 kr. til projektet på betingelse af at der afleveres 
en mere uddybende evaluering end der ellers kræves.

24. Der blev stillet ændringsforslag om at bevilge op til 25.000 kr. Der var afstemning om 
ændringsforslaget. For stemte: Erik Brandt, Hans Mejlshede, Mogens Petersen, Per Hensen, Sven 
Knudsen og Troels Glismann. I mod stemte: Heidi Winther, Kim Christensen, Klaus Lorenzen og 
Niels Clemmensen. Undlod at stemme: Jens Villadsen, Jon Jackson, Tom Manczak og Troels 
Glismann. Ændringsforslaget blev vedtaget og der bevilges op til 25.000 kr. til projektet.

25. Nørrebro Lokaludvalg imødekom indstillingen og afviste ansøgningen, da lokaludvalget vurderer, 
at projektet ikke er hverken netværksdannende, dialogskabende eller bydelsrettet.




